
MŮJ KLUB 2022

10/2021



Můj klub 2021

 Řádné finanční vyúčtování a vypořádaní do 15.2.2022!

 Nově se bude dokládat: Účetní sestava – vedení na odděleném 

účetním středisku

 Ideálně založit DS



Termíny výzvy

 Vyhlášena 1.10.2021

 Podávání žádosti 21.10-30.11.2021 (do 12.00)



Věcné zaměření výzvy
 Sportovní aktivity dětí a mládeže od 3-20 let

 Sportovci musí být evidováni v Rejstříku sportu

 Sportovec musí platit minimálně 100 Kč příspěvek 

 Aktivity minimálně 1x týdně po dobu 45 minut

 Zabezpečení tělovýchovné; sportovní a organizační činnosti SK/TJ

 Činnost: provoz a údržba zařízení v dlouhodobém pronájmu (max. 50% dotace)



Oprávněný žadatel
 SK/TJ

 Hlavní činnost v oblasti sportu

 Činnost minimálně po dobu dvou let ke dni podání žádosti (možno 

doložit čestné prohlášení)

 Eviduje sportovce v rejstříku sportu 

 Minimálně 10 členů 



Rejstřík sportu
 Sportovec a občan ČR musí být ověřen v registru obyvatel

 Pokud není občan ČR a má povinnost hlášení místa pobytu v ČR 

 V případě kdy není občan ČR a splňuje kategorii 6 soutěžních 

utkání do 15 let



Období podpory
 Není změna od MK2021

 1.1.2022 - 31.12.2022

 Uhrazení nejpozději do 31.1.2023



Přílohy žádosti
 Úplný výpis z evidence skutečných majitelů, ne starší než 3 měsíce 

– nejlepší je přístup z DS a stáhnout si výpis / bankovní identitou 

 Potvrzení že žadatel je bezdlužnou osobou – potvrzení FÚ, Celní 

správa, pojišťovna a OSSZ – pozor na vyřízení je 30 dní a platí se 

někde i 100 Kč kolek

 čestné prohlášení o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o 

výši tohoto podílu 



Podávání žádosti
 Přes rejstriksportu.cz

 Elektronicky: podatelnamk2022@agenturasport.cz + el.podpis do 

PDF / el. Konverze

 DS pokud jde z DS žadatele, tak DS je vnímáme sama o sobě jako 

podpis 

 Poštou, ale s ÚO podpisy



Finanční rozdělení
 Ročníky 2002-2019

 A: 2002-2005 a 2012-1019 bez účasti na 6 soutěžních dnech 1.800,- Kč 

 B: 2006-2011 bez účasti na 6 soutěžních dnech 2.300,- Kč 

 A+B minimálně 1x týdně tréninky 

 C: 2002-2005 a 2012-1019 účast na 6 soutěžních dnech 2.500,- Kč 

 D: 2006-2011 účast na 6 soutěžních dnech 3.300,- Kč 

 C+D minimálně 2x týdně tréninky + 6 soutěžních dnů 



Pozor na specifika!
 K 31.12.2022 musí být členská základna minimálně 85% členů ze dne žádosti 

 Pokud uplatňujete výdaj na provoz bude náklad maximálně 50% z dotace

 Nájemní smlouva musí být minimálně na 5 let do 31.12.2022 a zároveň ve 

vlastnictví, dlouhodobém nájmu nebo dlouhodobé výpůjčce (kde druhou smluvní 

stranou je státní subjekt (např. Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových), územní samosprávný celek (ÚSC) a subjekty s jejich majetkovou 

účastí nebo jiný spolek, působící v oblasti sportu

 DPP i DPČ nově na 400kč/hod

 DHM položka do 60 tis. nižší nebo =

 DNHM položka 80 tis. nižší nebo =



DĚKUJI ZA 

POZORNOST

Mgr. Tomáš MASÁR
Předseda Ekonomické komise

Tel: 777 822 792
masar@czechbadminton.cz


